
Veřejnoprávní smlouva č. 12/2023
o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu městyse Ledenice v roce 2023

smluvní strany:
1. Městys Ledenice

IČ: 00245135, DIČ: CZ00245135
zastoupený: Jiřím Benedou - starostou
sídlo: Náměstí 89, 373 11 Ledenice
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 1000048666/5500
(dále jako „poskytovatel“)

2. Softballový klub Žraloci Ledenice z.s.
IČ: 22727477
sídlo: Ledenice, Na Oborách č.p. 627, 373 11 Ledenice
zastoupený: RNDr. Hana Korčáková, CSc.
bankovní spojení: Fio Banka
číslo účtu: 2300637686/2010
(dále jako „příjemce“)

uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí účelové dotace na základě usnesení Rady městyse
Ledenice č. 89 ze dne 12.7.2023 a usnesení Zastupitelstva městyse Ledenice č. 32 ze dne
14. 12. 2022 o schváleném rozpočtu městyse Ledenice pro rok 2023.

Předmět smlouvy, účel dotace
1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové dotace na úhradu nákladů za účelem

dofinancování rozdílu mezi poskytnutou dotací a skutečně zaplacenou opravou
odpalovacích klecí.

2. Dotace je poskytována na kalendářní rok 2023.

u.
Výše poskytnuté dotace a jeho splatnost

1. Poskytovatel na základě této smlouvy poskytne příjemci dotaci ve výši 142.000,- Kč
(slovy Jednostočtyřicetdvatisícekorunčeských). Tato dotace bude převedena na účet
příjemce do 14-ti dnů od podpisu smlouvy.

2. Příjemce dotace je povinen předložit vyplněný formulář o vyúčtování dotace, včetně
faktur, nebo daňových dokladů.

3. Čísla bankovních účtů poskytovatele dotace a příjemce dotace jsou uvedena v záhlaví
této smlouvy.

LA

Podmínky poskytnutí dotace
1. Dotace bude použita výlučně k účelu uvedenému v článku I. této smlouvy.



2. Žadatel potvrzuje, že byl podrobně seznámen s Programem o zásadách poskytování
dotací z rozpočtu městyse Ledenice schválené Zastupitelstvem městyse dne 4.3.2015,
které jsou platné od roku 2016 a zavazuje se, že veškeré podmínky těchto zásad bude
respektovat a dodržovat.

iv.

Povinnosti příjemce při přeměně právnické osoby
při prohlášení úpadku či zrušení s likvidací

1. V případě, že je příjemce právnickou osobou a má dojít k jeho přeměně podle
příslušného zákona a příjemce má být zanikající právnickou osobou, má povinnost tuto
skutečnost oznámit s dostatečným předstihem poskytovateli se žádostío udělení souhlasu
s přechodem práv a povinností z tohoto smluvního vztahu na právního nástupce. Přitom
musí respektovat, že každá taková skutečnost musí být projednána vtom orgánu
poskytovatele, který schválil poskytnutí veřejné finanční podpory a smlouvu o jejím
poskytnutí.

2. V případě, že příslušný soud rozhodl o úpadku příjemce, či má být příjemce zrušen
s likvidací, je povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit poskytovateli. Poskytovatel je
oprávněn posoudit dosavadní naplnění účelu smlouvy a rozhodne o vrácení poskytnuté

jné finanční podpory nebo její části. V takovém případě má příjemce povinnost
vrátit doposud vyplacenou veřejnou finanční podporu nebo její část způsobem a ve
lhůtě stanovené výzvou poskytovatele. Zároveň je povinen bezodkladně oznámit
insolvenčnímu správci či likvidátorovi příjemce, že tento přijal veřejnou finanční
podporu z rozpočtu poskytovatele a váže ho povinnost vyplacenou veřejnou finanční
podporu vrátit zpět do rozpočtu poskytovatele.

v.
Ostatní ujednání

e Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

jedno vyhotovení.
3. Účastníci této smlouvy jejím podpisem stvrzují, že si ji před podpisem přečetli, jejímu

obsahu rozumí, podepisují ji na základě své pravé a svobodné vůle a připojují své
vlastnoruční podpisy (razítka svých organizací)

VLedenicích dne: 19-07- 2023. VlLedenicích dne:
Žraloci Ledenice z.s.

Na Oborách 627
373 11 Ledenice


